Halden Styrkeidrettslag, arsregnskap 2020

Resultatregnskap 01.01.20 til 31.12.2020

Kto
30
31
32
33
35
36
39
80

Kto
40
41
42
43
51
55
57
59
60
63
65
66
68
69
72
73
79
81

Driftsinntekter

Medlemskont., treningsavg., kort
Tilsk. Fra idrettsorg.

Tilsk. Fra offentl. Org.
Startkontingent

Salg av salgsartikler

Solsalg

Diverse

Renter (post, bank)

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Delt. | andres stevner
Stevneavgifter
Treningssamlinger, instruksjon
Utdanning (trenerkurs, ledelse)
Mgteutgifter

Kontorutgifter (porto, tlf, rekvisita)
Klubbforsikring (medlemmer)
Diverse, annonser etc.
Nyinnredninger i anlegget
Treningsutstyr, annet utstyr
Driftsutg., vedlikehold, rep. Sk.gt.
Kommunale avgifter

Leieutgifter Sk.gt.

Forsikringer av utstyr Sk.gt.
Kontingenter, startavgifter, lisenser
Innkjgp av klubbmateriell
Utstyrsstgtte til Ipftere

Gebyrer (post, bank)

Sum driftskostnader
ARSRESULTAT

Regnskap 2020

Regnskap 2019

127 997,00 118 882,48
63 298,00 69 979,80
49 207,37 172 350,14

805,00 3 066,87
800,00 2942,32

3 886,00 7 674,00

- 3152,18
4042,06 8 180,18
250 035,43 386 227,97

Regnskap 2020

Regnskap 2019

1 810,00 64 751,82

4 350,00 2 620,00
10 583,00 8 000,00
2 304,04 0,00
11 344,11 26 707,81
20 573,00 11 020,50
0,00 2721,00

0,00 114,80

0,00 84 764,88

199 236,65 8 525,20
25 894,46 28 973,20
3 824,00 3 088,00
19 000,00 40 500,00
5100,00 2 734,00
15 750,00 13 000,00
0,00 23 100,00

4 263,00 4 000,00

1 488,92 799,60
325 521,18 325 420,81
-75 485,75 60 807,16




BALANSE

Eiendeler 31.12.2020 31.12.2019
Kontanter 3042,00 -

Halden Sparebank (Hgyrente) 1062 922,72 998 906,72
Halden Sparebank (Driftskonto) 22 520,23 146 551,32
DnB 10 795,73 10 308,39
Sum Eiendeler 1099 280,68 1155 766,43

Gjeld og egenkapital

Egenkapital 01.01 1155 766,42 1094 959,26
Arsresultat -75 485,74 60 807,16
Sum egenkapital 31.12 1080 280,68 1155 766,42
Gjeld (husleie) 19 000,00

Sum gjeld og egenkapital 1099 280,68 1155 766,42
Aksjefond, Odin Norden 408 927,00 307 000,00

Halden, 15.01.2021

Lise Engebretsen, kasserer

Revisjonsberetning for 01.01.2020 - 31.12.2020

Undertegnede revisorer har revidert Halden styrkeidrettslags regnskap for 2020.

Revisjonen har godkjente bilag og utbetalinger.

Det er pasett at oppfarte balanse er til stede, og at renter er inntektsfgrt.

Det er ikke betalt husleie for 1.halvar. 2.halvar er fakturert i 2021 med kr 19000 og periodisert.
Sum drifts inntekter er redusert med ca kr 136.000 som gjelder hovedsakelig tilskudd fra offentlige.
Kort inntekten er nytt med ca kr 20.000. Stevneutgifter er betydelig redusert med ca kr 63.000
Innkj@pt treningsutstyr med ca kr 199.000 har medfg@rt negativt arsresultat med kr 75.485,74
noe som reduserer kapitalen til kr 1.080.280,68

Revisorene mener at det framlagte regnskap er tilstrekkelig spesifisert.

Revisorene kjenner ikke til andre aktive eller forpliktelser enn de som fremgar av balansen.
Det er god orden i bilag og regnskaper.

Revisorene innstiller at det framlagte regnskapet for 2020 godkjennes.

Olav Ring, Johnny Simensen,
revisor revisor



